Муниципальное  дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Кудровский  детский сад комбинированного вида»

(МДОБУ «Кудровский ДСКВ № 3»)

                                                                      ПРИКАЗ

О создании методических объединений

и назначении их руководителей МО на 2023-2024 учебный год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса.

Исследования его эффективности, повышения  и совершенствовании профессионального

мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023/2024 учебном году следующие методические объединения:

 Воспитателей групп раннего возраста

 Воспитателей групп младшего дошкольного возраста 3-4 года

 Воспитателей групп младшего дошкольного возраста 4-5 лет

 Воспитателей групп старшего дошкольного возраста 5-6 лет

 Воспитателей групп старшего дошкольного возраста 6-7 лет

2. Назначить руководителями методических объединений:

  Бичурину И.И., воспитателя

  Михееву С.В., воспитателя

  Штоллер М.Ю., воспитателя

  Харитонову М.А., воспитателя

            3. Утвердить следующие документы:

 План работы методического объединения на 2023-2024 учебный год

 График проведения мероприятий

 Функциональные обязанности руководителей методических объединений

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательной работе Андрееву Е.О.

        Заведующий                                                                            Т.Ю.Полякова

   30.08. 2023 г.                                                            №   40

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1.  Бичурина И.И.    30.08.2023г.

2.  Михеева С.В.    30.08.2023г

3.  Штоллер М.Ю.    30.08.2023г

4.  Харитонова  М.А.  30.08.2023г

		2024-02-13T13:37:17+0300
	Полякова Татьяна Юрьевна